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A folyamatos teljesítésű ügyletek általános forgalmi adót érintő
új szabályai később léphetnek hatályba

Az Országgyűlés által elfogadott törvénymódosítás értelmében az általános forgalmi adóról szóló törvénynek a folyamatos telje-

sítésű, vagy másképpen időszakos elszámolású ügyletekre vonatkozó – nagy érdeklődéssel kísért, és az alábbiakban részletezett –

új szabályai 2014. július 1-jétől még nem érvényesülnek.

Az Országgyűlés már a tavalyi évben elfogadta azt a törvénymódosítást, amely a jelenleg érvényben lévő szabályozással ellen-

tétben nem a fizetési esedékességhez, hanem főszabályként az érintett elszámolási időszak utolsó napjához köti az áfa fizetési

kötelezettség keletkezését a folyamatos teljesítésű ügyletek kapcsán. 

Érzékelve, hogy a számlázási rendszerek, nyilvántartások átállítása hosszabb felkészülési időt igényel a vállalkozók részéről, az

Országgyűlés elfogadta azt a módosító javaslatot, melynek értelmében a határozott idejű elszámolás megváltozott szabályait

egyelőre nem kell alkalmazni. 

Jelen hírlevélben foglaltak a megjelenés időpontjában megfelelnek a jogszabályi előírásoknak.  

A hírek szerzői igyekeztek olvasmányos, ugyanakkor szakszerű általános információval szolgálni. 

A leírtak általános jellegéből adódóan, valamint az esetleges jogszabályi változások miatt kérjük, 

hogy a leírtak személyre szabott értelmezésével kapcsolatban lépjenek kapcsolatba velünk.
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